
 
 
 
Република Северна Македонија 
ОСНОВЕН СУД ГЕВГЕЛИЈА 
СПИ.бр.19/21 
19.10.2021 година 
Гевгелија 
 
 
 
 
ДО 
ГП 
Битола 
 
 
 
Предмет: Известување 
Врска: Наш број 
 
 
 
Во врска со поднесеното барање за пристап до информации од јавен карактер од 
08.10.2021 година, Ве известуваме следното: 
 
 
 
Во Основниот суд Гевгелија немаме вработено судски полицајци со завршено вишо или 
високо образование. 
 
 
        Со почит, 
 
 
 

Службено лице за посредување со                                                                                 
информации од Јавен карактер 

                                                                            Раководител на оддел 
                                                                                  Павле Тунев 


